
Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov 

Název školy: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

 (dále jen školská rada) 

 

 

 
 

Zápis z 12. zasedání školské rady 
 

 
 

Datum: 21. 11. 2017, 17.30 h  

Místo jednání: restaurace North, Litvínov 

Přítomni: 

Mgr. Daniel Urik (zvolen za ped. pracovníky školy) 

Mgr. Stanislava Trojáková (zvolena za ped. pracovníky školy) 

p. David Posuch (zvolen za zletilé žáky a rodiče nezletilých žáků) 

p. Petr Červenka (jmenován zřizovatelem) 

Mgr. Jan Novák, ředitel školy 

Prim. MUDr. Petr Myšák MBA  

   

 

Nepřítomen (neomluven): 

Ing. Martin Strakoš 

 

12. zasedání školské rady svolal její předseda Mgr. Daniel Urik. 

 

 
Program 

 

  

1. Výroční zpráva 

2. KPG 

3. Šablony 

4. Erasmus 

5. Diskuze 

6. Závěr 

GT G M



Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov 

Název školy: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

 (dále jen školská rada) 

 

 

 

 

Ad 1) Výroční zpráva byla schválena k 15. 10. elektronicky všemi členy ŠR. 

 

Ad 2) V KPG dojde k obměně vedení a členů. Všichni členové se zřekli funkce, vyjma 

p. Javorkové a Janatové. 23. 11. valná hromada KPG (ne)schválí odstoupení a 

nástup nových členů. KPG bude mít maximálně 7 členů (3 stávající + 4 nové) a bude 

spolupracovat se ŠR. 

 

Ad 3) Na šablony k inovaci výuky bylo schváleno cca 550 tisíc Kč. 

 

Ad 4) Škola se uchází o účast v projektu Erasmus+, který bude mít 2 varianty – 

partnerství mezi dvěma školami nebo vzájemná spolupráce a návštěva několika 

zemí. 

 

Ad 5) K problému matematiky ŘŠ vysvětlil, že došlo ke kontrole náročnosti i 

bodového ohodnocení a vše bylo v pořádku. Pro příště by byla vhodná přítomnost 

třídního učitele a nezávislého matematika. 

Je nutné dříve jednat s rodiči slabých žáků o pokračování studia. Je špatné zjistit ve 

vyšších ročnících, že žák do gymnázia nepatří. 

Proběhla diskuze o náročnosti studia a o kvalitě výuky. 

Předseda ŠR znovu otevřel otázku možnosti využít suplenta ale problém je najít pro 

takového člověka finance. 

MUDr. Myšák je toho názoru, že se škola málo prodává, byl by vhodný člověk, který 

by školu propagoval (web, tisk…). Mohl by to být student nebo učitel s částečným 

úvazkem. Bylo by potřeba najít zdroj financování. 

Proběhnou volby do ŠR pro další období. 

 

Ad 6) Pan ředitel závěrem poděkoval všem členům ŠR za podněty a spolupráci.   

 

 

 

 



Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov 

Název školy: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

 (dále jen školská rada) 

 

 

   

 

 

 

 
 

Závěr  
 

 

 

Schůze nové ŠR se bude konat v prosinci 2017.  

 

 

 

V Litvínově dne 21. 11. 2017 

zapsal:        Mgr. Stanislava Trojáková 

_______________________ 

Ověřovatel zápisu a usnesení:    Mgr. Urik Daniel, p. Posuch David 

       _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 


